decimal sive primitias, ab orientali climate in alveum bisocii, a
parte occidentali ¡n ipso tollo de portel, de meridie in loco nun-
cupato maruia, a parte vero cirri in tollo que dicunt miries .
Alodia autem sepedicte sunt hec . Infra alveti,m bisoc¡¡ et aque-
ductum comitale, pecias vi torre . In prefatum aqueducturn supe-
rioremque barchinonensem stratam, cimiterium cum domibus

(1) Sic .
(2)

Sabido es qué la parroquia de San Andrés de Palomar pertenecía al cabildo de
la catedral y se proveía por él .

(3)

Los dos sínodos diocesanos se celebraban anualmente, uno en la primera se-
mana de Cuaresma y otro en el mes de Noviembre.
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et fregenalibus . Ad ipsum collum de fenestrelles, inter terras et
vineas pedas orto . Ad ipsa perela, pedas duas vinee et quatuor
terre . In prefata strata contra fenestrellas, petias xrrr vinee et xi
terre. Inter silvianam ecclesiamque salicte Marie fontis rubei (1)
vi pedas terre et tredecim vinee. flec prenotata alodia sont in
parrochia ecclesie Sancti andree . I3abet namque prephata ecclesia
Sancti andree traris bisocü flumen (2) in lifiano (3) duas petias
terre uliamque vinee . Et ad ipsos clapers petia r terre, et in llfata-
bous aliam petiam terre . Quantum infra supraseriptis terminis
barchinonensis ecclesia et canonicorum eiusdeni et cenobiis vel
ceteris ecclesiis (4) habent vel habere debent, nec damus nec
consignamos, sed ad opus nostrum et illorum retinemus .
Ut autem prescripta ecclesia plena libertate gauderet constitue-

runt ut libere que iuris sui sont vel erunt possideret ; et ut nulla
ecclesiastica secularisve persona eam suis rebus expoliare vel
invadere presumat sub anathemati>s interpositione prohibuernnt ;
cunetisque gis fusta servantibus et benefacientibus absolutionem
peccatorum per dei gratiam promiserunt.
Actum est hoc die et anno prefixo in sollempnitate eiusdem

apostoli .
Berengarius barchinone-nsis episcopus,
Ermengaudi archidiaconi .--S . + Berengarii levite et capot

scole.-S. + Petri presbiteri et primicherii.-S. + Petri diachoni
et sacriscrinii .---S . ~:- Arnalli subdiachoni .

Sequenti vero tempore, exercitus magnos moabitarum, qui
biduo Barchinonam civitateni obsedit, ïpsam ecclesiam violavit, et
altare sufodit et fregit . Urde dorupnus Oileoaríus, terraclhonen-
sis archiepiscopus, Anno c.° xxx .° ii .' post millesimum dominice

(1)

Fontrubí, lugar distante dos leguas de Villafranca del Panadës .
(2)

Al otro lado, ó á la izquierda del río Besós .
(8)